119Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.343

<#ABC#478491#119#552404>

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL
O MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO, através da comissão de licitação
- CPL, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Federal
nº 14133/2021, avisa aos interessados que fará realizar no dia 21 de
agosto de 2024 às 08 horas a abertura do PREGÃO PRESENCIAL
Nº 033.2024, objetivando a contratação de empresa especializada
para  prestação de serviços de locação de ônibus para transporte de
atletas do município para jogos e competições, do tipo menos preço
por KM rodado. Poderão ser obtidas maiores informações na sala da
CPL no prédio da Prefeitura Municipal de Jussara-GO, pelo telefone
0800 321 1241 (ramal 201), pelo e-mail: licitacaojussargo@gmail.
com, sendo o edital disponibilizado em: https://acessoainformacao.
jussara.go.gov.br/informacao/licitacoes_mg  Jussara-GO, 06 de
agosto de 2024.
VANESSA FERREIRA CINTRA - Pregoeira
<#ABC#478491#119#552404/>

Protocolo 478491

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#478348#119#552239>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATADA: :, VEIGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA
LTDA. empresa jurídica, inscrita no CNPJ sob o n° 32.846.285/0001-72
com sede na RUA IMPERATRIZ, VILA JAYARA, ANÁPOLIS-GO,
CEP 75.064-691, representado neste ato por seu representante
legal o Sra. MARTA BATISTA MENDONÇA, Brasileira, casada,
residente e domiciliada na rua Ângela Diniz Leyser, Quadra 10, lote
13, Santa Cruz, cep 75.071-277, Anápolis-GO OBJETO: O objeto
do presente instrumento é Execução de serviços de recapeamento
asfáltico em CBUQ, com construção de passeios públicos em
trechos inexistentes, sinalização vertical e horizontal nas seguintes
vias: RUA DAS AZALEIAS, RUA DOS JASMINS e RUA SABIÁ, no
Setor Jardim Bela Vista nesta cidade, conforme especificações,
memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico
financeiro e projetos executivos, sob o regime de execução da
obra por administração indireta. O valor total da contratação é de
R$ 339.869,28 (trezentos e trinta e nove mil oitocentos e sessenta
e nove mil reais e vinte e oito centavos) As despesas decorrentes
da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados na LOA e recursos deste exercício, na dotação abaixo
discriminada: 15.451.2005.1.007.33.90.39-Ficha 139 - Recursos
Federais. Leopoldo de Bulhões, 05 de agosto de 2024. JOAO
ALECIO MENDES PREFEITO MUNICIPAL
<#ABC#478348#119#552239/>

Protocolo 478348
<#ABC#478352#119#552241>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O município de Leopoldo de Bulhões, Goiás, torna público a
Contratação, ata de Adjudicação e Homologação do processo
licitatório de concorrência publica 002/2024, referente a
Recapeamento , conforme especificado abaixo: ADJUDICAÇÃO:
Empresa: VEIGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.
Valor: R$ 339.869,28 (trezentos e trinta e nove mil oitocentos
e sessenta e nove mil reais e vinte e oito centavos) Dotação
orçamentaria: 15.451.2005.1.007.33.90.39-Ficha 139 - Recursos
Federais. Prazo do contrato: 04 (quatro) meses ou 120 (cento
e vinte) dias corridos a partir da data de emissão ordem de
serviço. HOMOLOGAÇÃO: Empresa: VEIGA CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA VALOR : R$ 339.869,28 (trezentos e
trinta e nove mil oitocentos e sessenta e nove mil reais e vinte e
oito centavos) Leopoldo de Bulhões, 27 de junho de 2024. JOAO
ALECIO MENDES PREFEITO MUNICIPAL
<#ABC#478352#119#552241/>

Protocolo 478352

Luziânia
<#ABC#478653#119#552565>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2024008423 MODALIDADE: Pregão
Eletrônico Nº 011/2024-SMARH. OBJETO: Aquisição de Roçadeiras
e materiais para a realização de manejo ambiental, roçagem de
terrenos baldios e logradouros públicos, junto a Secretaria Municipal

de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Luziânia-GO, tudo de
acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006
alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 21 de agosto de 2024 às
09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá
ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 05 de agosto de 2024.
DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO Secretário Municipal de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos
<#ABC#478653#119#552565/>

Protocolo 478653

Mutunópolis

<#ABC#478368#119#552260>

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 004/2024
A Comissão de Contratação da Prefeitura de Mutunópolis, Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público,
a retificação da descrição do edital de Concorrência 002/2024.
Onde se lê: “Concorrência nº 002/2024”; Leia-se: “Concorrência
nº 004/2024”. Informações: https://mutunopolis.go. gov.br/; e-mail
licitacao@mutunopolis. go.gov.br, Telefone: (62) 3398-1144,
das 8:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h. Mutunópolis/GO,
06 de agosto de 2024. LAUDIMA SOARES MARRA - Agente de
Contratação.
<#ABC#478368#119#552260/>

Protocolo 478368

<#ABC#478623#119#552532>

MUNICÍPIO DE MUTUNOPOLIS - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 020/2024 - Lei 14.133/2021- MODO DE DISPUTA:
ABERTO Processo Administrativo nº: 2366/2024. O Município
de Mutunópolis, Estado de Goiás, torna público, que realizará o
Pregão Eletrônico nº 020/2024, TIPO: “MENOR PREÇO POR
ITEM”. Objeto: Registro de Preços para contratação, sob demanda,
de empresa especializada no ramo pertinente para fornecimento
de combustível, na cidade de Jaraguá/GO, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações
constantes nas planilhas e Termo de Referência - Anexo I, do
Edital. Início do cadastramento das propostas: 06/08/2024. Fim do
cadastramento das propostas 21/08/2024 às 13h:00min. Análise
das propostas: 21/08/2024 às 13h:01min. Abertura da sessão
de disputa: 21/08/2024 às 14h:01min. O edital estará disponível
e as propostas serão recebidas a partir de 06/08/2024, no site na
plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras - BNC,
no site https://bnc.org.br/. Informações: https://mutunopolis.go.gov.
br/; Fone:  62 3382-6404; segunda a Sexta da 08h as 11h e das
13h às 17h. Mutunópolis - GO, 06 de agosto de 2024. LAUDIMA
SOARES MARRA - Pregoeira.
<#ABC#478623#119#552532/>

Protocolo 478623

Novo Gama

<#ABC#478497#119#552407>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL (SRP) MODALIDADE:
Pregão Eletrônico Nº 008/2024. OBJETO: Pregão eletrônico visando
o registro de preços para aquisição sob demanda de tintas viárias
e correlatos para atender as demandas da SMTT/NG, conforme
Termo de Referência em anexo - DATA/HORÁRIO: 20 de agosto
2024, as 09:00 horas. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Novo Gama- GO, situada na Área Especial n° 1000 - Centro - Novo
Gama- GO - Fone: 3628-1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min
e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis e no Site: bll.org.br ou
www.novogama.go.gov.br ou pelo e-mail licitacaonovogama2124@
gmail.com onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Novo Gama -GO, aos 05 de agosto de
2024 - LEANDRO FELIX CARDOSO - Pregoeiro.
<#ABC#478497#119#552407/>

Protocolo 478497

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f96853c8